Secretaria INTERSUL   –   Rua  07, Quadra 25, Lote 02/03   –   Caixa Postal, 06   –   CEP: 89760-000    -   ITÁ / SC
Fone/Fax (0**49) 458-1127                      –                   E-Mail: intersul@vupt.com.br

Itá, 29 de novembro de 2004.
 INTERSUL - 037/2004

Ilmo. Sr.
Franklin Moreira Gonçalves
Secretário de Energia da FNU/CUT
Rio de Janeiro – RJ

Ref.: Fórum das Fundações

Prezado Senhor:

A Intersul – Intersindical dos Eletricitários do Sul do Brasil, está indicando o Sr. José
Nazareno Correa como titular e o Sr. Luiz Carlos Gomes como suplente, para o Grupo de
Trabalho conforme prevê a Cláusula Sétima do ACT 2004/05 – Nacional.

Atenciosamente,

Juraci Luiz Bolognest
Secretário Geral da Intersul